CORTRA

-3' Bri

E

EM /
WEST O REIC`j.C.EJ2  PROT. INP_O

de 20 	à)

Sec

r^n,

oubert Félix
- Vereador -

ean

z WADO (A) NA SESSÃO N°
23APISPos  wytarále-nD

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONS
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2.758 /2022

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a pavimentação asfaitica do Loteamento Dom Mário Zanetta

localizada no Bairro BTN III.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos

moradores da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 10 de maio de 2022.

	00000001